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فرمانده انتظامی استان ایلام خبر داد؛
کشف محموله ۲۵ تُنی نهاده دامی قاچاق در ایلام

ایلام- خبرنگار امروز- فرمانده انتظامی استان ایلام از کشف محموله ۲۵ تُنی 
نهاده دامی قاچاق در شهر ایلام خبر داد.

ســردار دلاور القاصی مهر اظهار داشــت: در پی اخبار و اطلاعات واصله و کنترل و رصد 
قاچاقچیان مبنی بر انتقال محموله ۲۵ تنی قاچاق کنجاله ســویا موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار، کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی در راستای مبارزه و مقابله با قاچاقچیان و مخلان نظم اقتصادی و در اجرای طرح 
مقابله با قاچاق کالا و ارز، پس از هماهنگی قضائی با بررسی محموله مذکور که فاقد هرگونه 
اوراق مثبته گمرکی و یا مدارک قانونی بود، قاچاق بودن آن محرز و مقدار ۲۵ تُن نهاده دامی 
قاچاق و غیر مجاز را کشف کردند.فرمانده انتظامی استان ایلام یادآور شد: ارزش ریالی کالاهای 
کشف شده برابر اعلام کارشناسان، بالغ بر ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است که در 
این راستا متهم دستگیر شده به همراه پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد. 

 تعمیرات واحد بخاری سیکل ترکیبی نیروگاه 
شهید رجایی به پایان نزدیک می شود

تعمیرات واحد شماره 3 بخاری سیکل ترکیبی  نیروگاه شهید رجایی که به 
منظور انجام تعمیرات نیمه سنگین از مدار تولید خارج شده است به مراحل 

پایانی خود نزدیک می شود.
به گزارش روابط عمومی شــرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، بهنام کریمی مدیر امور 
تعمیرات مکانیک نیروگاه سیکل ترکیبی با اشاره به فعالیت تعمیرات واحد شماره 3بخاری سیکل 
ترکیبی گفت: با آغاز فصل گرما و ضرورت آماده سازی واحدهای نیروگاه برای تولید برق پایدار به 
ویژه در پیک تابستان1۴۰1، تجهیزات و قطعات واحد شماره 3بخاری  سیکل ترکیبی هم از سوی 
متخصصان تعمیرات مکانیک این نیروگاه در حال تعمیر و سرویس کاری است که این فعالیت ها 
هم اکنون مراحل پایانی خود را سپری می کند. کریمی  افزود: انجام به موقع فعالیت های تعمیراتی 
به همراه اجرای با کیفیت آن، برای حفظ وآمادگی واحدها، وظیفه کارکنان تعمیرات است که 
در همین رابطه، دمونتاژ و مونتاژ روتور ژنراتور و انجام انواع تســت های مکانیکی و بازدید از 
سیترین های پمپ بوسترACT و بازدید از کارتریج فیلتر ها بخشی از فعالیت هایی است که از 
سوی کارکنان این امور انجام شده و یا در حال انجام است.کریمی بیان داشت: بازدید یاتاقان های 
هیدرو توربین، تعویض گاید گرافیتی هیدرو توربین، بازدید و رفع عیب مین کنترل استیم والو، انجام 
تست های غیر مخرب بر روی یاتاقان های توربین، دمونتاژ و تست  پره های روتور ژنراتور و 
 ،ACT یاتاقان ژنراتور، بازدید و رفع عیب لاستیک های ضربه گیر فن های برج خنک کننده و

از دیگر فعالیت های شاخصی است که از سوی کارکنان تعمیرات مکانیک انجام شده است. 

معاون جهاد کشاورزی:
ایلام ظرفیت توسعه پنج هزار هکتار باغ پسته دارد

ایلام- خبرنگارامروز - معاون جهاد کشــاورزی ایلام گفت: استان ایلام 
ظرفیت توسعه و ایجاد پنج هزار هکتار باغ پسته را با توجه به ارزش افزوده 

دارد.
همایون مظاهری در نشست ستاد تسهیل و رفع موانع تولید اظهار داشت: برخی از مناطق 
استان استعداد بسیار مناسبی برای پرورش باغ پسته دارند و کشت های الگویی نیز انجام گرفته 
است.وی افزود: بر اساس بررسی ها و مطالعات انجام گرفته مناطق زرنه ایوان، هلیلان و چرداول 

از مهمترین نقاطی هستند که استعداد پرورش کشت و توسعه باغات پسته را در استان دارند.
معاون جهاد کشاورزی ایلام یادآور شد: بر اساس مطالعات انجام گرفته حتی استعداد برخی 
از این مناطق برای پرورش و رشد پسته از حد نرمال بالاتر است که این یک مزیت و ظرفیت 
ویژه بشمار می رود.مظاهری تاکید کرد: می توان با راه اندازی و بهره برداری از ایستگاه پمپاژ 

با هدف توسعه کشت باغات پسته تحول عظیمی در سرمایه گذاری در این بخش ایجاد کرد.
وی همچنین به بهره برداری از چهار مجتمع گلخانه ای در استان اشاره کرد و گفت: توسعه 
واحدهای گلخانه ای علاوه بر ایجاد اشتغال نقش مهمی در تولید انواع محصولات صیفی و 
باغی پا کوتاه به صورت چهار فصل دارد.معاون جهادکشــاورزی ایلام اضافه کرد: تولید انواع 
محصولات گلخانه ای علاوه بر درآمدزایی از نظر بهبود تولیدات نقش مهمی در توسعه صادرات 

نیز می تواند داشته باشد.

بهره برداری از بهره برداری از 2727پروژه برق رسانی در استان مرکزی همزمان با دهه فجرپروژه برق رسانی در استان مرکزی همزمان با دهه فجر
۲7پروژه برق رســانی در اســتان مرکزی 
همزمــان با دهــه فجر با مبلغــی بالغ بر 
۹۱۱ میلیارد ریال در نقاط مختلف اســتان 

مرکزی به بهره برداری رسید.
اراک-استاندار مرکزی در آیین افتتاح  طرح  بهارستان 
توزیع برق روستای خیر آباد  اراک  گفت: استان مرکزی 
استانی صنعتی است و برق به عنوان زیرساخت صنایع 

دیگر نقش بی بدیلی در توسعه و آبادانی این خطه دارد.
فرزاد مخلص الائمه در خصوص طرح های بهره برداری 
شده برق رسانی در استان مرکزی اظهار داشت : طرحهای 
مذکور در توســعه زیرساخت ها و استان در بخش های 

مختلف اقتصادی و تولیدی و ایجاد اشتغال موثر است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم 
گفت: همزمان با دهه فجر امسال اصلاح و بهینه سازی 
۲۶۰ شبکه روستایی) بهارستان(، اجرای فاز نخست طرح 
پیاده راه خیابان امام خمینی  ساوه و همچنین احداث فیدر 

جدید پست شهباز شازند انجام شد.
محمد اله داد افــزود: جابجایی ۴ هزار اصله تیر برق، 
اصلاح، بهینه ســازی ۶3۴ کیلومتر شبکه فرسوده و 
همچنین توسعه و بهینه سازی ۶ هزار چراغ روشنایی 
معابر از دیگر طرح های افتتاحی شرکت توزیع برق استان 

مرکزی همزمان با ایام الله دهه فجر بود.
وی بابیان اینکه  از ابتدای انقلاب، پس از برق رسانی به 
روستاها شاید فرصت بهسازی و اصلاح شبکه های برق 

فراهم نشده بود که امسال اعتبار مناسبی برای نخستین 
بار در قالب بند« ز« تبصره 1۵ قانون بودجه تخصیص 
یافت،افزود:با حمایت و تعامل با مدیران دســتگاه های 
ذیربط اســتانداری تاکنون  بهسازی شبکه توزیع برق 

۲۶۰ روستا انجام شده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی 
گفت: از ابتدای امسال در حوزه شهرستان اراک با اعتبار 
۲3۹ میلیارد ریال، ۲1 شبکه روستایی اصلاح کامل انجام 
شــد و یک هزار و ۲۸ اصله پایه جابه جا و سه کیلومتر 
شبکه فشار متوسط و 3۴ کیلومتر و ۵۰۰متر فشار ضعیف 
اصلاح شد و یک هزار و 1۷3 چراغ ال ای دی نصب و 

پنج پست هوایی نیز جابه جا شده است.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مســلمی : معاون 
بهره برداری و توســعه فاضلاب شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی گفت: 
استان  فاضلاب شهری  پوشش شبکه 
حدود 7۰ درصد بوده و از میانگین کشوری 

آن به صورت چشمگیر بالاتر است. 
پرویز عباســی در آیین کلنگ زنی فاز نخست 
اجرای مشــارکتی شــبکه جمع آوری فاضلاب 
روســتای »طالبخان« مراغه با اعلام این خبر، 
اظهار داشــت: با این وجود ۶ پــروژه در بخش 

فاضلاب شهری اســتان به ارزش ۴۲ میلیارد تومان و چندین طرح آبرسانی با 
3۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری در حال اجراست. وی بیان کرد: کمبود منابع آبی 
موجب شده است تا نگاه به فاضلاب نیز تغییر کند و اکنون نباید فاضلاب شهری 
را عاملی برای آلودگی محیط زیســت به شمار بیاوریم.وی اضافه کرد: در زمان 
حاضر فاضلاب شهری پس از تصفیه قابل استفاده و یک منبع آبی پایدار به شمار 
می رود و بازچرخانی آن در ســطح کشور جا افتاده است تا جایی که با پیگیری 
فرماندار و نماینده مردم مراغه و عجب شــیر در مجلس شورای اسلامی، مجوز 

ماده ۲3 برای احداث تصفیه خانه سوم و توسعه 
شبکه فاضلاب مراغه نیز به همین منظور اخذ 
شد.وی با بیان اینکه این طرح در لایحه بودجه 
1۴۰1 دارای ردیف اعتباری است، اظهار داشت: 
آب استحصالی از این تصفیه خانه به بخش صنعت 
این شهرستان اختصاص می یابد و در حقیقت وارد 
بازچرخانی می شود.معاون بهره برداری و توسعه 
فاضلاب شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
با بیان اینکه مراغه با پوشش ۹۰ درصدی شبکه 
فاضلاب شهری از این لحاظ در جایگاه نخست 
آذربایجان شرقی قرار دارد، بیان کرد: مردم شهرستان در زمینه مشارکت های مردمی 
در جهت توسعه شبکه فاضلاب روستایی نیز پیشرو استان هستند.»عباسی« اضافه 
کرد: بر همین اساس شاهد کلنگ زنی شبکه جمع آوری فاضلاب روستای طالبخان 
این شهرســتان خواهیم بود؛ طرحی که شبکه جمع آوری و خط انتقال روستا با 
مشارکت اهالی انجام می شود. وی با بیان اینکه پیمانکار این طرح انتخاب شده و 
فاز اول آن با هشت میلیارد تومان آغاز می شود، ابراز امیدواری کرد که طرح های 

مشابه آن در روستاهای دیگر استان نیز اجرایی شود.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران 
با بیان اینکه پرونده مسکن مهر 
امســال بسته می شــود، گفت: 
همزمان با چهل و سومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی و ایام الله 
دهه مبارک فجر ۶۵۰ واحد مسکن 
در شهرهای مختلف استان تحویل 

متقاضیان می شود.
دکتر ســیدمحمد نظری مدیرکل راه و 
شهرسازی استان مازندران با اشاره به اینکه 

همزمان با دهه مبارک فجر 1۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۹۵۲ میلیارد ریال 
افتتاح و مورد بهره برداری قرار میگیرد، افزود: این طرح ها در حوزه مسکن، 

ساخت و توسعه راهها در استان اجرا شده است.
وی آماده سازی بخشی از محور آمل - بابل، بهره برداری از واحدهای 
مســکن مهر، راه اندازی سه دستگاه شتاب نگار در استان را از جمله این 

طرح ها برشمرد و یادآور شد: با بهره برداری 
از این سه دستگاه شــتابنگار لرزه ای در 
شهرهای بهشهر، نوشــهر و عباس آباد، 
تمامی مناطق استان به طرح های شتاب 

نگار لرزه ای مجهز می شوند.
مدیرکل راه و شهرســازی استان گفت: 
در دهه فجــر ۶۵۰ واحد مســکن مهر 
در شهرهای مختلف اســتان آماده و به 

متقاضیان تحویل خواهد  شد.
دکترنظری مدیرکل راه و شهرســازی 
مازندران ادامه داد: در مجموعه مسکن مهر سارویه ساری واقع در میارکلا، 
بلوکهایی که از طریق تعاونی ها در دست ساخت است با شدت و قوت در 
حال انجام بوده و پیش بینی می شود تا پایان سال جاری این طرح به نتیجه 
برسد. همچنین عملیات آماده سازی و آسفالت محوطه پروژه مسکن مهر 

سارویه ساری نیز با تلاش همکاران انجام گردیده است.

آذربایجــان شــرقی – مســلمی : 
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
آییــن جهاد  در  آذربایجان شــرقی 
آبرســانی به روستاهای کشور اعلام 
آبرسانی  برای اجرای طرح های  کرد: 
به ۲۹ روستای استان از جمله »علی آباد 
علیا« در هشترود حدود 33.۵ میلیارد 

تومان هزینه شده است. 
محمد خانی با اعلام این خبر افزود: همچنین با 
دستور رئیس جمهوری جهاد آبرسانی به 1۰ هزار 

روستای کشور آغاز می شــود که سهم آذربایجان شرقی ۲۵۰ روستاست و در 
سال اول این جهاد، آبرسانی به 13۴ روستای استان توسط قرارگاه امام حسن 

مجتبی )ع( عملیاتی می شود.
بــه گزارش خبرنــگار ما، همزمان با هفتمیــن روز از دهــه مبارک فجر، 
حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی با حضور در وزارت نیرو دستور 
افتتاح طرح های آبرسانی به ۴۸۰ روستا در ۲1 استان را به صورت ویدئوکنفرانسی 

صادر کرد که ۲۹ طرح آذربایجان شرقی نیز در میان آنها قرار داشت. 

»محمد اسکندری« سرپرست اداره کل امور 
روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی 
در حاشــیه آیین بهره برداری از این طرح ها که 
در روســتای »علی آباد علیا« هشترود برگزار 
شد، اظهار داشــت: با افتتاح این طرح ها بیش 
از ۶ هزار ۸۰۰ نفر از آب ســالم و بهداشــتی 
بهره مند می شوند. به گفته وی علاوه بر افتتاح 
این طرح ها، امسال 13۶ طرح آبرسانی روستایی 
در سطح اســتان با ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
کلنگ زنی می شود تا ظرف 3۰ ماه آینده مشکل 

آب شرب 13۶ روستای استان به صورت اساسی حل شود. 
لازم به ذکر است؛ عملیات اجرایی پروژه محرومیت زدایی وزارت نیرو با هدف 
آبرسانی به 1۰ هزار روستا با اعتبار 1۹ هزار میلیارد تومان و با جمعیت سه میلیون 

و 3۵۰ هزار نفر در مدت زمان 3۰ ماه با دستور رئیس جمهوری آغاز شد.
این پروژه محرومیت زدایی شــامل تامین آب به ظرفیت ۶۲1۶ لیتر در ثانیه، 
احداث 11۲۶ باب مخزن به ظرفیت 3۹۴ هزار و ۶۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره 

و ۴۴۹ باب ایستگاه پمپاژ است.

جمع  در  حســینی کارنامی  ســیدکاظم 
خبرنگاران با اعلام اینکه از یک میلیون و 
۵۰۰ هزار مشترک توزیع برق مازندران، 
۶۵ درصد طرح الگوی مصرف را رعایت 
می کنند، گفت: هزینه برق مصرفی افراد 

پرمصرف ۲.۸ برابری محاسبه می شود.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق مازنــدران افزود: 
1۷ درصد مشــترکانی که بین الگو مصرف و بالاتر 
قرار دارند با کم کردن حتی یک لامپ می توانند تا 
۸۰ درصد هزینه برق خودشان را کاهش دهند.وی 

نرخ برق تعیین شــده مشترکانی که ۴۰۰ تا ۶۰۰ کیلو وات ساعت در ایام تابستان 
مصرف کنند را سه هزار ریال برای هر کیلو وات ساعت اعلام کرد و گفت: الگوی 

مصرف در زمستان و پائیز ۲۰۰ کیلو ساعت برای هر خانوار در ماه تعیین شده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق مازندران با اشاره به این که هزینه برق مشترکانی 
که در ایام تابستان بیشتر از ۶۰۰ تا ۸۰۰ کیلووات ساعت مصرف کنند را به ازای هر 

کیلووات ساعت ۵ هزار ریال اعلام کرد وگفت: نرخ 
برق مشترکان بالای ۸۰۰ کیلو وات ساعت هم ۷ هزار 

ریال برای هر کیلو وات ساعت محاسبه می شود.
حســینی کارنامی در ارتباط با تعرفه برق واحدهای 
صنفی،گفت: بحث تعرفه پلکانی در این صنف حذف 
شده و هر مشترک بر اساس نرخ برق مصرفی هزینه 
برق پرداخت می کنــد.وی در ارتباط با نصب کنتور 
هوشــمند و بحث دریافت هزینه از برخی خانوارها، 
اضافه کرد: برای دریافت هزینه ها کنتور از مشترکانی 
که نســبت به تعویض اقدام کردند ابلاغیه قانونی 
داشتیم.مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران میزان مطالبات شرکت توزیع برق از 
مشترکان را ۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: در صورت دریافت مطالبات می توانیم 

بدهی ها خودمان به پیمانکاران را پرداخت کنیم.
  وی در ارتباط با پروژه های دهه فجر، گفت: 1۴ پروژه بالغ بر 3۰ میلیارد تومان در 

این ایام در سطح استان مازندران به بهره برداری می رسد.

معاونبهرهبرداریوتوسعهفاضلابآبفاآذربایجانشرقی:

مدیرکلراهوشهرسازیاستانخبرداد؛

مدیرعاملشرکتآبوفاضلاباستانخبرداد؛

مدیرعاملشرکتتوزیعبرقاستانخبرداد؛

مجوزاحداثتصفیهخانهسوموتوسعه
شبکهفاضلابمراغهاخذشد

پروندهمسکنمهرمازندرانامسالبستهمیشود

آبرسانیبه۱۳۴روستای
آذربایجانشرقیعملیاتیمیشود
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مهندس  حسین افضلی، در مراسم افتتاح هشت طرح شرکت 
برق منطقه ای مازندران در ساری گفت: همزمان با ایام الله دهه 
فجر امسال ۱7 پروژه این شرکت به ارزش 33۴ میلیارد تومان 
افتتاح و به بهره برداری رسید که ۲۶۴ میلیارد تومان آن از محل 
منابع داخلی شرکت توانیر و 7۰ میلیارد تومان نیز از سوی بخش 

خصوصی تأمین شده است.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، در ادامه سخنان خود در 
این آیین که به صورت متمرکز در محل نیروگاه شش مگاواتی شهرک صنعتی 
شماره دو ساری صورت می گرفت افزود:هشت طرح شرکت برق منطقه ای در 
استان مازندران با حجم سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان افتتاح 

و به بهره برداری می رسد.
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با بیان این که پروژه های 
مورد بهره برداری مربوط به افزایش ظرفیت ایســتگاه های فوق توزیع ۶3 به 
۲۲۰ کیلوولت است، تصریح کرد: این پروژه ها شامل افزایش ظرفیت ایستگاه 
شماره سه فوق توزیع، پست شماره سه آمل، پست ۲ساری، پست شماره سه بابل، 

پست قائمشهر، پست بابلکنار، پست فوق توزیع جویبار و نیروگاه ۶ مگاواتی در 
شهرک صنعتی شماره دو ساری است.

مهنــدس افضلی با بیان این کــه با بهره برداری از این پــروژه ها مجموعاً 
3۵۰ مگاوات آمپر به ظرفیت ایستگاه های ما اضافه خواهد شد، گفت: این افزایش 
ظرفیت ایستگاه ها موجب پاسخگویی مناسب در زمان رشد مصرف سالانه خواهد 
بود.وی در ادامه سخنان خود با اشاره به وضعیت فعلی صنعت برق در مازندران، 
پیک مصرف استان در تابستان امسال را سه هزار و ۲۶۰ مگاوات اعلام کرد و با 
بیان این که این رقم نسبت به سال گذشته چهار درصد رشد داشته است، تصریح 
کرد: این در حالی است که تولید برق استان در این مدت دو هزار و ۲۲۰ مگاوات 

بود و به همین دلیل در استان با کمبود تولید هزار و ۶۰ مگاواتی مواجه هستیم.
مهندس افضلی ادامه داد: اگر بخواهیم این کمبود را با احداث نیروگاه برطرف 
کنیم باید نیروگاه هایی با ظرفیت تولید هزار و 3۰۰ مگاوات داشته باشیم چون 
راندمان نیروگاه ها در تابستان افت می کند و رشد مصرف برای سالهای آتی نیز 

اتفاق میافتد لذا   باید توسعه تولید را مد نظر قرار دهیم .
مدیر عامل شــرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان در بخش دیگری از 

سخنان خود به ســاخت نیروگاه ۴۶۰ مگاواتی بخش خصوصی در سرخ رود 
محمود آباد اشاره کرد و گفت: زمین ساخت این نیروگاه خریداری و سرمایه گذار 
آن نیز انتخاب شده و در حال پیگیری امور اجرایی آن هستیم تا به زودی عملیات 

اجرایی این پروژه آغاز شود.
وی همچنین به احداث ۲3۰ به ۶3 کیلوولت بهشهر، افزایش ظرفیت ایستگاه 
۴۰۰ به ۲3۰ کیلوولت شهدای مدافع حرم ساری، افزایش ظرفیت ابستگاه ۴۰۰ به 

۲3۰ کیلوولت بابل، چهار مدار شدن رویان به نوشهر به عنوان طرح های در دست 
اجرای شرکت برق منطقه ای مازندران یاد کرد. که عمده این پروژه ها در تابستان 

1۴۰1 به بهره برداری خواهند رسید.
مهندس افضلی با بیان این که تا پایان سال آینده ۷۰ مگاوات برق نیروگاه های 
کوچک در مازندران وارد مدار خواهد شد، افزود: تا سال 1۴۰3 نیز 13۸ مگاوات 

برق با برنامه ریزی های صورت گرفته وارد مدار خواهد شد.
وی در ادامه سخنان خود یکی از برنامه های این شرکت را بدلیل کمبود نیروگاه 
و برق تولیدی در اســتان ایستگاههای ۴۰۰ کیلو ولت و بهره گیری از ظرفیت 
شبکه سراسری سرمایه گذاری اعلام کرد و گفت: در مازندران پروژه های خوبی 
اجرا کردیم. این مسئول همچنین با اشاره به اهمیت بخش تولید، تاکید کرد: در 
حال حاضر بحث توسعه برای این شرکت دارای اهمیت است، ولی جهت حمل 
ترانس های قدرت که گرانترین تجهیزات ایستگاه ها هستند متاسفانه جاده  های 
مناسبی برای حمل محموله های ترافیکی نداریم ، پلهای احداث شده موجود فاقد 
طراحی استاندارد برای حمل محموله های ترافیکی می باشد و این موضوع باعث 

تاخیر در به مدار آمدن واحد ها گردید.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان قزوین 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲7۵ دستگاه 
کنتور هوشــمند بر روی چاههای آب با مصارف 
گوناگون اعم از کشــاورزی، دام و طیور، صنعت و 
خدمات و ... در استان نصب شده که با این اقدام 
ضمن صرفه جویی 3 میلیون مترمکعبی در مصرف 
آب، تعداد چاههای مجهز شده به کنتور هوشمند در 

استان نیز به 3۹۴۰ حلقه چاه رسیده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین مهندس 
ملکی مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر اظهار داشت: نصب 
کنتورهای هوشــمند یکی از راههای مدیریت و کنترل میزان 
برداشت از چاههای آب می باشد که این شرکت به عنوان متولی 
حفظ و صیانت از منابع آب های زیرزمینی از ســال ۹۴ تاکنون 
تعداد 3۹۴۰ حلقه چاه آب را به کنتور هوشمند مجهز نموده و از 
این طریق توانسته بیش از 1۹۷ میلیون مترمکعب در مصرف آب 
صرفه جویی بعمل آورد.مهندس ملکی با اشاره به اقدامات صورت 

گرفته توسط این شرکت در چارچوب طرح احیاء و تعادل بخشی 
منابع آب زیرزمینی بیان داشــت: در راستای اجرای برنامه های 
ابلاغی شرکت مدیریت منابع ایران در حوزه طرح احیاء و تعادل 
بخشــی منابع آب زیرزمینی در سال 1۴۰۰ این شرکت در کنار 
نصب کنتور های هوشمند با کمک گروههای گشت و بازرسی و 
انسداد شرکت و با همراهی دستگاه قضا و نیروی انتظامی تعداد 
۵۶ دستگاه حفاری غیر مجاز را توقیف و در بخش انسداد چاههای 
غیرمجــاز، جدیدالحفر و فرم ۵ نیز تعداد 1۴3 حلقه چاه با عمق 

مجموع ۴۹۰۰ متر را مسلوب المنفع نموده که از این طریق حدود 
11 میلیون مترمکعب آب در ســفره های آب زیرزمینی حفظ و 
حراست شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین 
در ادامه با اشــاره به تکمیل رصد خانه آب استان تصریح کرد: 
رصدخانه آب با هدف مدیریت، کنترل و پایش میزان برداشــت 
از چاههای آب اســتان در شرکت آب منطقه ای قزوین ایجاد و 
تجهیز گردیده و کلیه چاههای مجهز شده به کنتور هوشمند نیز به 
این رصدخانه متصل شده اند و پیش بینی می شود طی چند روز 

آینده این رصدخانه که اقدامی مهم در راستای مدیریت و شناسایی 
تخلفات در حوزه منابع آبی استان است، توسط مدیران و مسئولین 
مربوطه به بهره برداری برسد.مهندس ملکی در پایان یادآورشد: 
منابع آب زیرزمینی امانت آیندگان است و ما باید با مدیریت صحیح 
و صرفه جویی در مصرف آب و استفاده از تجهیزات و شیوه های 
نوین آبیاری در کنار اصلاح الگوی کشت ضمن کمک به دشت 
حاصلخیز قزوین رسالت خود را در جهت حفظ و نگهداری از منابع 

آبی استان برای تحویل به آیندگان بجا آوریم.

افتتاح و بهره برداری از 17 پروژه شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با سرمایه گذاری 334 میلیارد تومان
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همزمان با دهه فجر صورت گرفت؛

کرمانشاه - الهه فرهادی : ۶۶ طرح ملی آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه با اعتباری بالغ بر ۵۶ میلیارد تومان و بهره مندی بیش 
از ۱7 هزار نفر با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور و وزیر نیرو 

به بهره برداری رسید.
علیرضا کاکاوند؛ مدیرعامل شرکت آبفا استان در حاشیه مراسم افتتاح 
۶۶ طرح ملی آب و فاضلاب استان کرمانشاه که 1۸ بهمن ماه 1۴۰۰ با 
حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور و وزیر نیرو انجام شد، گفت: خداوند 
را شاکریم که در این دهه مبارک شاهد افتتاح پروژه آبرسانی به ۶۶ روستای 
دارای مشکل در سطح استان توسط رئیس جمهور محترم جناب آقای دکتر 

رئیسی به صورت ویدئوکنفرانس هستیم.
کاکاوند اعتبار هزینه شده برای این پروژه ها را نزدیک به ۵۶ میلیارد تومان 
عنوان کردو افزود: با بهره برداری از این طرحها 1۷ هزار و ۵۸ نفر از نعمت 

آب شرب سالم و پایدار بهره مند خواهند شد.

وی اظهار داشت: این طرح ها در شهرستان های کرمانشاه، کنگاور، اسلام 
آباد غرب، سنقروکلیایی، پاوه، ثلاث باباجانی، گیلانغرب، جوانرود و دالاهو 

اجرا شده است.
به گفته کاکاوند با توجه به جهش اعتباری که امسال در حوزه آب استان 

بخصوص آب روستایی داشتیم که رقمی نزدیک به هزار و ۴۰۰ میلیارد 
تومان مصوب می باشد، علاوه بر این پروژه ها که امروز شاهد افتتاح آن 
هستیم شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه پروژه های متعدد دیگری 
را نیز در دست اقدام دارد. وی از آبرسانی به ۴۶۰ روستا دارای تنش آبی در 
استان خبر داد و اظهار داشت: در ایام دهه مبارک فجر پروژه آبرسانی به 

1۲۲ روستا از این تعداد به بهره برداری رسید.
به گفته وی برنامه شرکت آبفا استان برای آبرسانی به روستاهای باقی 
مانده از این ۴۶۰ روســتا، آبرسانی پایدار به ۵۰ روستا تا پایان اسفند ماه 
سال جاری، همچنین تلاش برای آبرسانی به ۲۶۰ روستای دیگر تا پایان 
خرداد ماه سال آینده و بهره مندی اهالی روستاهای باقی مانده از نعمت آب 
شرب سالم و پایدار تا پایان سال 1۴۰1 می باشد. با اجرای این پروژه ها 
و تکمیل آنها شاهد افزایش شاخص بهره مندی آب شرب استان به عدد 

۹۰ درصد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در ادامه گفت: همچنین 
امروز شاهد افتتاح 3 پروژه آبرسانی در شهرستان کنگاور با اعتبار بالغ بر 

۸۴ هزار میلیون ریال بودیم.
لازم به توضیح است 1۸ بهمن ماه 1۴۰۰ حجت الاسلام و المسلمین 
سید ابراهیم رئیسی با حضور در وزارت نیرو دستور افتتاح طرح های آبرسانی 

به ۴۸۰ روستای کشور را به صورت ویدئوکنفرانسی صادر کرد.
طرح های آبرسانی به ۴۸۰ روستای کشور با جمعیت بیش از ۲۵۰ هزار 
نفر در ۲1 استان کشور همزمان با دهه فجر امسال افتتاح شد که امروز 
افتتاح رسمی بهره برداری از پروژه های آماده شده در این روستاها با ارتباط 
زنده رییس جمهور و وزیر نیرو در پنج استان آذربایجان شرقی، کرمانشاه، 
قزوین، خوزستان و خراسان شمالی به نمایندگی از سایر استان ها انجام شد.

همچنین در ادامه عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به 1۰ هزار روستا با اعتبار 
1۹ هزار میلیارد تومان با دستور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور آغاز شد.

 افتتاح ۶۶ طرح ملی آب و فاضلاب استان کرمانشاه
 با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور و وزیر نیرو انجام شد:

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ســنندج 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده لــذا بدیــن وســیله مشــخصات 
امــاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی 
ــان  ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی ــی کــه اشــخاص نســبت ب آگهــی مــی گــردد. در صورت
ــخ  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاری اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
الصــاق در محــل تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی 
تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. صدور 

ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بخش 13 :

1-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای خالــد مقصــودی  فرزنــد علــی اکبــر  
شــماره شناســنامه 12 صــادره ســنندج کد ملــی 3732739996 بــه نســبت 39/8119988941 
شــعیر مشــاع و خانــم طیبــه مقصــودی فرزنــد علــی اکبــر بــه شــماره شناســنامه 32 صــادره 
ســنندج کــد ملــی 3732742881 بــه نســبت 56/1880011059 شــعیر مشــاع از ششــدانگ  
تحــت پــاک 557  فرعــی از یــک 1 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 7234  متــر 
ــان زمیــن  ــه آدرس ســنندج روســتای قلی ــی مقصــودی ب ــای محمدعل ــع کــه از نســق آق مرب

مشــهور بــه جلــو کانــال
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/5    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/11/20 
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آگهی تعیین وقت رسیدگی به افراز پلاک شماره 4206  فرعی از 163 اصلی واقع در فردیس
جهت اطلاع آقای منوچهر اسلامی احد از مالکین مشاعی پلاک 4206 فرعی از 163  اصلی

اقــای ابوالقاســم تبریــزی فــرد بــا وکالــت آقــای بیــژن عیســی زاده احــد از مالکیــن مشــاعی پــاک شــماره 4206 فرعــی 
از 163  اصلــی واقــع در فردیــس تقاضــای افــراز ســهام مشــاعی خــود از بــاک فــوق الذکــر را نمــوده اســت و چــون پــس 
از دو بــار ابــاغ واقعــی انجــام نشــده  ، باســتناد مــاده 3  آئیــن نامــه قانــون افــراز و فــروش امــوال مشــاعی و مــاده 18 
آئیــن نامــه اجــرای مفــاد اســناد رســمی بدیــن وســیله اعــام مــی گــردد کــه جهت رســیدگی بــه درخواســت افــراز راس 
ســاعت 10 صبــح روز 5 شــنبه 1400/12/07 تعییــن وقــت گردیــده اســت لــذا مراتــب جهــت اطــاع نامبــرده بــا قائــم 
مقــام قانونــی وی یــا هــر شــخصی کــه بــه هــر نحــوی خــود را نســبت بــه پــاک مذکــور ذیحــق مــی دانــد آگهــی مــی 
گــردد تــا در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه  نشــانی بــه آدرس فردیــس فلکــه ششــم منظریــه اعتمــادی شــرقی 
پ 111  حضــور بهــم رســانند. بدیهــی اســت عــدم حضــور خوانــده مانــع از ادامــه رســیدگی بــه تقاضــای افــراز نخواهــد 
شــد و نتیجــه عملیــات متعاقبــا از طریــق انتشــار آگهــی در یکــی از روزنامــه هــای کثیر الانتشــار باطــاع خواهد رســید .
حسن صادقی نیارکی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس    4688

شماره : 3013

آگهی آرا هیات حل اختلاف موضوع ماده 
یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــاد  ــون ی ــی قان ــه اجرای ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان در اجــرای م
ــات  ــان در هی ــمی ان ــا رس ــادی ی ــناد ع ــه اس ــرادی ک ــامی اف ــده اس ش
مســتقر در اداره ثبــت اســنادو امــاک بجنــورد مــورد رســیدگی و تائیــد 
قــرار گرفتــه جهــت اطــاع عمومــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز در دو 
نشــریه آگهــی هــای ثبتــی ) کثیرالانتشــار و محلــی ( بشــرح ذیــل اگهــی 
ــاد 1-  میگــردد. بخــش دو بجنــورد پــاک 169 اصلــی اراضــی صــدر اب
ششــدانگ یکبــاب منــزل مســکونی از پــاک شــماره باقیمانــده 74 فرعی 
ــای  ــع ابتیاعــی اق ــر مرب ــه مســاحت 400/30 مت ــوق ب ــی ف از  169 اصل
ــر رای  ــت رســمی  مشــاعی متقاضــی براب رضــا نعیمــی از محــل مالکی
ــذا  شــماره 2827-1400 مورخــه 1400/10/13 کاســه 0130-1400 ل
بدینوســیله بــه فروشــندگان و مالکیتــن مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در 
ارای اعــام شــده ابــاغ میگــردد چنانچــه اعتراضــی داریــد بایــد از تاریــخ 
انتشــار اگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دومــاه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســد اخــذ نماینــدذ 
معترضیــن بایــد ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل نماینــد و گواهــی تقدیم 
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهنــد در صورتیکه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد معترضیــن گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنــا صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 
دادگاه نخواهــد بــود .    شناســه آگهــی : 1265391 تاریــخ انتشــار نوبــت 

اول 1400/11/05 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 1400/11/20 
علیخان نادری 
 رئیس اداره ثبت اسناد  املاک منطقه یک بجنورد 4471  
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